

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700000075 GŘ-Oddělení interního auditu
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10039	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialové	fialová	ks	1	5,01	1	5,01Kč
10056	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,12	2	18,24Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10061	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10083	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - kouřová		ks	1	24,74	4	98,96Kč
10333	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	12,09	1	12,09Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	3	22,29Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	5	6,55Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10348	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr černá		ks	1	8,94	2	17,88Kč
10368	Gelový popisovač Gel Click - černý	černá	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10370	Gelový popisovač Gel Click - zelený	zelená	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10400	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, z zelená		ks	1	13,99	1	13,99Kč
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	5	37,85Kč
10402	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená		ks	1	7,57	2	15,14Kč
10403	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , modrá		ks	1	7,57	3	22,71Kč
10404	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , zelená		ks	1	7,57	2	15,14Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10456	Print etikety 38x21,2 mm bílá 100ks	bílá	bal	100	258,94	1	258,94Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	1	30,73Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	2	10,92Kč
10531	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	9,75	2	19,50Kč
10577	Obálka C6 samolep.s KP, bílý offset VT (1	bílá	ks	1	0,44	1	0,44Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10641	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	7,30	1	7,30Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	1	5,48Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	7	37,80Kč
10697	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	16,01	2	32,02Kč
10779	Diář A5 týdenní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	71,27	1	71,27Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	2	57,12Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	1	20,42Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 898,24Kč

Konec sestavy